ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Ф.И.О.: Глаголев Сергей Николаевич

Должность: Ректор

Уникальный ключ: 2c649776ce03da0494ed73c86a12c16e

МИНОБРНАУКИ  РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ им. В.Г. ШУХОВА»

(БГТУ им. В.Г. Шухова)

ПРИКАЗ

« 05 »    06    2023 г.                 г. Белгород                           №      4/195    .

Об утверждении стоимости

 платных образовательных услуг

на 2023-2024 учебный год для 1 курса

              На  основании  решения  ученого  совета № 10 от 31.05.2023 г.,  в  связи  с

началом   реализации   в   2023-2024   учебном   году   образовательных   программ

по  заочной   форме  обучения,   руководствуясь   законодательством    Российской

Федерации, Уставом БГТУ  им. В.Г. Шухова,  приказываю:

      Утвердить на 2023-2024 учебный год стоимость платных образовательных

услуг по основным профессиональным образовательным программам высшего

образования  для  граждан  Российской Федерации, поступающих в университет на

1 курс заочной формы обучения на договорной (платной) основе:

Код

специальности,

направления

Наименование специальности, направления Годовая

стоимость

обучения,

рублей

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям)  41 100

38.05.02 Таможенное дело  41 100

   Основание: служебная записка директора института организации и управления

набором БГТУ им. В.Г. Шухова С.Б. Булгакова.

              Ректор                                                                      С.Н. Глаголев